1

[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ   РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
 РЕШЕНИЕ

	27 мая 2011 года
	№ 6/37

г. Нижние Серги

О резерве кадров на должности председателя и секретаря Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии

Заслушав информацию председателя Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии Пономарева С.В. о кандидатурах в резерв кадров на должности председателя и секретаря Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии, Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить резерв кадров Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии на должности председателя и секретаря Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии (прилагается).

2. Утвердить план работы с резервом кадров Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии на 2011 год. (прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Пономарева С.В.
	Председатель комиссии

	С.В. Пономарев

	Секретарь комиссии

	Т.В. Колосова

УТВЕРЖДЕН

решением Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии от 27 мая 2011 года № 6/37
Резерв кадров на должности председателя и секретаря

Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии

	Должность
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Образование
	Учебное заведение и год окончания
	Место работы, занимаемая должность, телефон
	Адрес места жительства,

телефон
	Опыт работы в избирательных комиссиях (указать подробно)

	Председатель комиссии
	Руденко Лариса Владимировна
	21.06.1962
	высшее
	Челябинский государственный институт культуры,

1984 г.
	Администрация Нижнесергинского муниципального района, управляющая делами,

(34398) 2-14-48
	г. Нижние Серги,

ул. Бажукова,

42-4,

(34398) 27-0-92
	Участвовала в избирательных кампаниях с 1995 года, в составе комиссии с декабря 2002 года, заместитель председателя комиссии

	Колосова Татьяна Владимировна
	11.02.1969
	высшее
	Свердловский Государственный педагогический институт,
1991 г.
	Избирательная комиссия Свердловской области, главный специалист информационного управления
(34398) 2-10-86
	г. Нижние Серги,

ул. городок Солнечный,

3-14
(34398) 27-4-71
	Участвовала в избирательных кампаниях с 1995 года,
в составе комиссии с декабря 2010 г., секретарь комиссии

	Секретарь комиссии
	Демина Ольга Сергеевна
	11.11.1978
	высшее
	Уральский институт коммерции и права, 2001 г.

Академия  труда и социальных вопросов, 2005г.
	Управление ПФ РФ в Нижнесергинском районе, специалист-эксперт (юрисконсульт),

(34398) 2-13-33
	г. Нижние Серги,

ул. Нагорная 1-46,

(34398) 28-5-82
	Член комиссии с правом решающего голоса

с декабря 2002 г.

Председатель комиссии                                                          С.В. Пономарев